

حملات گسترده پهنپادی به کریمه روسیه: ۳۸ پهپاد را سرنگون کردیم

وزارت دفاع روسیه دیروز(یکشنبه) اعلام کرد سامانه‌های پدافند هوایی روسیه ۳۸ پهپاد اوکراینی را بر فراز شبه‌جزیره کریمه سرنگون کردند.
وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیهای در این زمینه اعلام کرد «از تلاش رژیم کیت برای انجام یک حمله تهورتیستی با استفاده از ۳۸ پهپاد بال ثابت بر روی اهدافی در خاک فدراسیون روسیه جلوگیری شد. تمامی هواپیماهای بدون سرنشین اوکراینی توسط سامانه‌های پدافند هوایی بر فراز خاک جمهوری کریمه منهدم

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲
۲۳ شعبان ۱۴۴۵
۴ مارس ۲۰۲۴
شماره ۲۳۵۲۲



حدود یک‌هک‌پس از برگزاری انتخابات عمومی در پاکستان شهباز شریف» رئیس حزب مسلم لیگ نواز دیروز از سوی نمایندگان مجلس ملی به عنوان بیست‌م و چهارمین نخست‌وزیر پاکستان انتخاب شد و وی قرار است امروز سوگند یاد کند.

پاکستان پس از مدت‌هایی بیثباتی سیاسی در پی بازشدنت و محاکمه «عمران خان» نخست‌وزیر سابق این کشور و اعتراضات گسترده هوادان وی دیروز به دنبال انتخابات پارلمانی ماه گذشته نخست‌وزیر جدید خود را شناخت. «محمد شهباز شریف» ۷۳ ساله رئیس حزب مسلم لیگ نواز و برادر نواز شریف نخست‌وزیر پیشین پاکستان دیروز با اکثریت آرای نمایندگان مجلس ملی به عنوان بیست و چهارمین نخست‌وزیر این کشور انتخاب شد.

به گزارش ایرنا به نقل از منابع خبری پاکستان این دومین باری است که «شهباز شریف» به عنوان نخست‌وزیر پاکستان انتخاب می‌شود. وی پس از برکناری دولت «عمران خان» از فروردین ۱۴۰۱ تا اواخر مرداد ۱۴۰۲ به عنوان نخست‌وزیر دولت ائتلافی در قدرت حضور داشت. این گزارش می‌افزاید: نمایندگان جناح حاکم متشکل از احزاب مسلم لیگ نواز، حزب مردم، عوامی پلوجستان، حزب ملی عوام، جنبش متحده قومی، مسلم لیگ قانده و حزب استکمام پاکستان در جلسه دیروز رای خود را در حمایت از شهباز شریف که برخلاف برادر خود از روابط دوستانه با تشکیلات قدرتمند نظامی پاکستان برخوردار است، به صندوق انداخته و وی را به عنوان نخست‌وزیر جدید پاکستان انتخاب کردند. «شهباز شریف» با کسب ۲۰۱ رای در مقابل حریف خود عمر ایوب خان (۹۲ رای) از حزب عمران خان توانست بار دیگر سکان نخست‌وزیری کشورش را برعهده گرفت. گفتنی است، جناح اپوزیسیون متشکل از نمایندگان وابسته به حزب عمران خان در جلسه رای‌گیری برای انتخاب نخست‌وزیر جدید دست به اعتراض زده و مدعی تقلب در انتخابات شدند. آنان در دست داشتن تصاویری از عمران خان، انتخاب نخست‌وزیر جدید را غیرقانونی خواندند. از بیست و چهارمین نخست‌وزیر پاکستان به عنوان شخصیتی با رویکرد نرم و اهل مدارا یاد می‌شود که به دنبال تقابل با دیگر نیروهای قدرتمند سیاسی به ویژه تشکیلات نظامی نیست و سعی خواهد کرد که رابطه کارکن میهنه و سازنده‌ای را با دیگر نهادهای قدرتمند پاکستان برقرار نگه دارد. در عین حال مدیریت اوضاع سیاسی پاکستان با توجه به اعتراضات شدید حزب عمران خان به نتایج انتخابات، راضی نگه داشتن احزاب همپیمان با دولت، ترمیم معیشت بیمار کشور به ویژه بدهی‌های کلان خارجی، بهبود روابط با خارج از جمله فرار سرمایه و بازبینی از بودجه، افغانستان و آمریکا از جمله چالش‌هایی است که دولت شهباز شریف با آن روبرو خواهد بود.

رسانه‌های پاکستان اعلام کردند، مراسم تحلیف نخست‌وزیر جدید فردا در کاخ ریاست جمهوری (ایوان صدر) در اسلام‌آباد برگزار خواهد شد. اعضای کابینه جدید پاکستان هم پس از تحلیف شهباز شریف در کاخ ریاست جمهوری سوگند خواهند خورد. گفته می‌شود شهباز شریف علاوه‌بر انتخاب وزرای جدید از حزب خود قرار است چند وزیر رزین را با خود به کابینه‌اش شامل خود حزب مردم، جنبش متحده قومی و حزب عوامی بلوچستان معرفی کند. بر اساس این گزارش دولت جدید پاکستان باید بر روی تقویت اقتصاد این کشور، که با بدبترن بحران اقتصادی از زمان استقلال از بریتانیا وایروس، دست به سرعت مذاکراتی را با صندوق بین‌المللی پولی آغاز کند و در عین حال به تازمانیثی عمومی فرآینده ناشی از فقر رسیدگی کند. دولت شریف همچنین باید با چالش‌های مداوم طرفداران عمران خان دست و پنجه نرم کند.

سایه سنگین فساد مالی بر سر چشم بادامی‌ها مجلس اعلای ژاپن جلسه تشکیل می‌دهد



دبیرکل حزب لیبرال دموکرات ژاپن گفت که مجلس اعلای ژاپن برای برگزاری جلسات استماع دربار «سوابی بودجه سیاسی که حزب حاکم لیبرال دموکرات را دچار شکوه کرده است» آماده می‌شود.

«سالماسی ماتسویاما»، دبیرکل حزب لیبرال دموکرات ژاپن، در یک برنامه روزپنویسی پس از برگزاری جلسات کمیته اخلاق سیاسی مجلس نمایندگان در هفته گذشته گفت: «مجلس شورایاهار برنامه‌ای ترتیب می‌دهد تا مانعی برای بررسی پیش‌نویس بودجه سال ۲۰۲۴ ایجاد نشود». اما ماتسویاما از گفتن اینکه چه کسی مجلس طی یک دوره پنج ساله تا سال ۲۰۲۲ دربارت خدشه‌های است. ماتسویاما گفت: «جلسات شورای مسورتی در مورد اخلاق سیاسی در مجلس اعلا باید مانند جلسات کمیته اخلاق سیاسی مجلس نمایندگان در صورت موافقت احزاب حاکم روبرو و مستقیم حاضر می‌شود، خوداری کرد.

در حین مخالفت دولت ژاپن حضور ۳۸ قانونگذار، مجلس اعلا را که گفته می‌شود از این رسوایی دخیل بوده‌اند، خواستار شده است که بیشتر اعضای دو جناح از حزب لیبرال دموکرات از جمله «هیروشیگه سکو»، دبیرکل سابق این حزب در مجلس اعلا هستند. اینطور که ایرنا نوشته است، در مجموع حدود ۵۸۰ میلیون یسن (۳ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار)، توسط ۸۲ قانونگذار متعلق یسه دو جناح، از جمله بزرگ‌ترین گروهی که قبل توسط شیونزو این نخست‌وزیر قنید رایز برای می‌شد، طی یک دوره پنج ساله تا سال ۲۰۲۲ دربارت خدشه‌های است. ماتسویاما گفت: «جلسات شورای مسورتی در مورد اخلاق سیاسی در مجلس اعلا باید مانند جلسات کمیته اخلاق سیاسی مجلس نمایندگان در صورت موافقت احزاب حاکم روبرو و مستقیم حاضر می‌شود، خوداری کرد.

گفتنی است، حزب لیبرال دموکرات ژاپن که از سال ۱۹۵۵ در بیشتر دوره‌ها در قدرت بوده است، در میان ادعاهای مبتنی بر اینکه برخی از جناح‌های این سال‌ها از گزارش بخشی از اطلاعاتی پالی‌ها در احزاب جمع‌آوری کمک‌های مالی غفلت کرده‌اند، تحت نظارت شدید قرار گرفته است. «فومیو کیشیدا»، در جلسه‌ای که اولین حضور نخست‌وزیر کنونی در مقابل کمیته اخلاق پارلمانی بوده، به دلیل «چاپ‌خود ظن و بی‌اعتنادی» در سیاست در میان مردم عذرخواهی کرد و قول داد اصلاحات را برای حفظ تعمیم در حزب حاکم شروع کند. اما حزب مخالف از حضور کیشیدا در مقابل کمیته انتقاد کرد و گفت که وی در افشای جزئیات بیشتر این رسوایی مشارکت نکرده و تنها آنچه در جلسات قبلی بیان شده را تکرار کرده است. در ماه‌های اخیر چهار نفر از اعضای کابینه کیشیدا پس از افشای رسوایی مالی در حزب حاکم لیبرال دموکرات استعفا کردند. وزرای اقتصاد و صنعت، وزیر امور داخلی و وزیر کشاورزی از سمت خود کناره‌گیری کرده‌اند و هیروکاوا ماتسونو وزیر کابینه نیز تأیید کرد که استعفا کرده است. همچنین شماری از معاونان وزیر برکنار شده‌اند. همچنین گفتنی است، به نظر می‌رسد مجلس امریکایی انتخابات در ژاپن نیز می‌خواهد انجام می‌شود. کمک‌های مالی صاحبان ثروت به کمپین‌های انتخاباتی از جمله این موارد است، گرچه در ژاپن این کمک‌های مالی غیرقانونی است. در سال‌های اخیر تأثیرگذاری سیاسی صاحبان سرمایه بر نتایج انتخابات جهت حفظ منافع یا تغییر رأیتان موجود به حدی در این زمینه در حال تبدیل شده است. پرداخت کمک‌های مالی از احزاب و سرمایه‌داران به قالب کمک‌های رسمی و غیررسمی امروزه به درصده زیادی از فساد مالی موجود ژاپن را به خود اختصاص داده‌اند. شاهدن این ادعا آمار ارائه شده مؤسسه شفافیت بین‌المللی، در سال ۲۰۱۱ است که بر اساس آن بیشترین درصد دریافت رشوه در ژاپن، مربوط به احزاب سیاسی و نمایندگان مجالس ایالت بوده است. از دیگر عوامل مؤثر در گسترش فساد مالی در ژاپن نظیر و گسترش شرکت‌های بزرگ تجاری مانند سونی، نامیوسال، تویوتا و زیاده‌خواهی آن‌ها بوده است. هر میزان که شرکت‌ها بزرگ و بزرگ‌تر می‌شوند تصمیمات مهم اقتصادی دولت و سیاستمداران میزان آسیب‌پذیری آن‌ها را نیز افزایش می‌دهد.

کیهان

صفحه آخر

کیهان بررسی می کند

۱۵۰ روز کودک کشی

در میان سکوت مدعیان حقوق بشر



سرویس خارجی-

در آستانه آتش‌بس احتمالی، ماشین کشتار صهیونیست‌ها بر سرعت خود افزوده، و با کشتار وحشیانه زنان و کودکان، احتمالاً در تلاش است حماس را در جریان مذاکرات، در موضع ضعف قرار دهد.
۱۵ تن از کودکانی که روز گذشته در بیمارستان‌های غزه شهید شدند، از گروستکی جان داده‌اند

بررسی گزارش‌هایی که از غزه و «آتش بس احتمالی» منتشر می‌شود نشان می‌دهد، همین امروز و فردا، طرفین به توافق خواهند رسید.
بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا هفته پیش گفته بود، احتمالاً دوشنبه (امروز) این توافق صورت خواهد گرفت.
گزارش‌های پراکنده‌ای هم که در این باره منتشر می‌شود نشان می‌دهد، طرفین در مصر جمع شده و بر سر آزادی آسرا و توقف جنگ توافق کرده‌اند و تنها «خروج صهیونیست‌ها از غزه» مورد اختلاف است.
سوی از این که این توافق و آتش‌بس موقت، چقدر شدنی است، تحولات میدانی نشان می‌دهد، صهیونیست‌ها همچنان مشغول کشتار غیر نظامیان هستند و امریکایی‌ها نیز از این کشتار، در عمل دفاع می‌کنند، احتمالاً به این دلیل که حماس را وادار به دادن امتیاز در این مذاکرات کنند.
کاتال تلگرامی «فارس» به نقل از خبرگزاری فرانسه نوشته است: «یک مستخفی‌گویی حماس به این خبرگزاری گفته است که اگر اسرائیل با درخواست‌های حماس که شامل بازگشت آوارگان فلسطینی به شمال غزه و افزایش کمک‌های بودرسدنه‌است موافقت کند، حماس می‌تواند مسیر توافق را ۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده هموار کند و توافق کاملی «شود».
خبرگزاری «مهر» هم به نقل از یک مقام امریکایی نوشته است که: «اسرائیل با شروط جدید آتش‌بس موافقت کرده و اکنون منتظر پاسخ حماس است.»
این رسانه گزارش خود را به نقل از رسانه عبری زبان «والا» منتشر کرده است.
ترکیه، تونس، قطر و مصر هم مذاکرات در حال انجام در قاهره را «جدی» دانسته و به نتیجه رسیدن آن را «محتمل» دانسته‌اند.
حتی دیروز اعلام شد، بایدن در گفت‌وگوی تلفنی‌اش با امیر قطر و رئیس‌جمهور مصر به آنها گفته است: «برای من یک توافق بیابور.»
این جمله می‌تواند به دلیل نگرانی بایدن از شرایطی باشد که جنگ غزه و حمایتش از جنايات صهیونیست‌ها برایش ایجاد کرده است.
حمایت از جنايات غزه و وسطایی رژیم صهیونیستی شرایط امریکا و این رژیم را در افکار عمومی جهان بحرانی کرده است.
این «توماس فردین»، تحلیلگر «یوبیورک تایمز» گفته است:

جایگاه اسرائیل و آمریکا در دنیا در حال سقوط است
«توماس فردینمن»، تحلیلگر روزنامه امریکایی «یوبیورک تایمز» در تحلیلی با عنوان «روایت‌ها در حال دست دادن بزرگ‌ترین دارایی‌های خود است» نوشته است: «در روزهای گذشته، سفری به دبي، عمان و هند و تایلندم و اگر بخوامم جمع‌بندی دیدارهایم با مردم این مناطق را به جو بایدن رئیس‌جمهوری امریکا و همین طور مقامات اسرائیل ارائه کنم باید بگویم جایگاه اسرائیل در میان کشورهای متحد آن، به سرعت در حال افتاد است.»

سرویس خارجی-

ماریو از هجوم صهیونیست‌ها برای خرید **ژنراتورهای برق** به دلیل ترس از حملات احتمالی حزب‌الله لبنان به زیرساخت‌های شبکه برق اراضی اشغالی در صورت گسترش دامنه درگیری‌ها و تبدیل شدن به یک جنگ گسترده‌تر خبر داد.

کابوس حزب‌الله امروز بیش از هر روز دیگری صهیونیست‌ها را وحشت‌زده کرده است، این روزها که مرزهای شمالی اراضی اشغالی زیر آتش سنگین حزب‌الله است و حزب‌الله گفته است با پایان تجاوز به غزه دست از عملیات نخواهد کشید.
سکنه صهیونیست اراضی اشغالی فلسطین برای خرید لوازم اضطراری بویژه ژنراتورهای برق، لامپ‌های بی‌سیم و باتری یدکی عجله دارند، زیرا می‌ترسند حزب‌الله لبنان زیرساخت‌های شبکه برق را در صورت گسترش دامنه درگیری‌ها و تبدیل شدن به یک جنگ گسترده‌تر هدف قرار دهد و آن‌ها در تاریکی بمانند.
روزنامه عبری‌زبان معاریو گزارش داد، تقاضا برای خرید لوازم اضطراری و یدکی به شدت افزایش یافته است. گروه همپلتون، واردکننده برند تجاری آنکر (Anker) تقاضای بالایی را برای پاوربانک و پتل شارژی قابل حمل با قابلیت شارژ پنج دستگاه به صورت همزمان در تایلند برق در موارد اضطراری دریافت کرده است. «وی آهارونی»، مدیرعامل این گروه، گفت: «واضح است که مردم در اسرائیل در حال آماده شدن برای یک وضعیت اضطراری هستند. با توجه به افزایش تقاضا، ما در حال تسریع در فراهم کردن ذخایر اضافی محصولات و لوازمی هستیم که در موارد اضطراری نیازهای شهروندان را منازار آن تأمین کند.»
این روزنامه عبری نوشت، هفته گذشته جهش ۵۰۰ درصدی در فروش ژنراتورهای برق خانگی رصد شد.

«سرون کاتز»، معاون توسعه کسب و کار در یک شرکت محصولات تکنیکی هم گفت: «هر بار که یک تهدید امنیتی وجود دارد، ما شاهد افزایش تقاضا برای لوازم و ابزارهای اضطراری هستیم. پس از سخنرانی سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان و قطعی ناگهانی برق در سراسر اسرائیل، شاهد جهش گسترده در خرید محصولات اضطراری مانند لامپ، باتری، پتل‌های خودرشدی و ژنراتورهای برق بودیم.
برآورده کردن این همه تقاضا تقریباً غیرممکن است. در صورت قطع برق مردم اگر چیزی در خانه نداشته باشند دیوانه خواهند شد. لوازم اضطراری ضروری نشده‌اند.»
گفتنی است، روزنامه معاریو سوشنینه گذشته گزارش داده بود که هیچ‌کس نمی‌داند اگر جنگ در جبهه شمالی تبدیل شود به یک جنگ واقعی تبدیل شود، چه اتفاقی خواهد افتاد.

نگرانی در مورد جنگ فرایگر با حزب‌الله لبنان در شرایطی است که صهیونیست‌ها از فشارهای معیشتی فراینده رنج می‌برند و رژیم اشغالگر در تلاش است تا ساگرد و غبار خسارتی را که به دلیل عملیات مقاومت فلسطین متحمل شده است، از بین ببرد.

این تحلیلگر شناخته شده امریکایی، شکست از محور مقاومت در شمال، جنوب و شرق سرزمین‌های اشغالی را «سومین بُعد شکست اسرائیل» دانست و نوشت: «در مواد نظامی، اسرائیل از طرف لبنان، سوریه، عراق و یمن تحت فشار است. این کارشناس مسائل بین‌الملل در پایان عبارتی، هم مثل سنکی می‌کنند، هم گروستکی می‌دهند و هم با ارسال اغذای برای کسانی که خودشان به آنها گروستکی داده‌اند، برای تیره خود تلاش می‌کنند.

خبر بعدی راجع به مادری بود که خدای بزرگ، پس از ۱۱ سال، به وی دوقلو داده بود اما صهیونیست‌ها هر دو این نوزادها را به شهادت رساندند.
انتشار تصاویر داخل‌تالاهای این‌مادر در فضای مجازی، در حالی که اجساد کوچک فرزندانش را در دست گرفته بود، آبرویی برای مدعیان دفاع از حقوق بشر نگذاشت.
همران کشورهای مرتجع عربی که هیچ‌تعام بهبران این کشورهای عربی که ادعای مسلمانی می‌کنند، به اندازه آن افسر امریکایی که خود را به نشانه اعتراض به آتش کشید غیرت ندانر، همران کشورهای غربی هم‌همین‌طور، اما در این میان، مردم سنگ تمام گذاشتند.
در این ۱۵۰ روزی که از جنگ غزه می‌گذرد، دنیا حتی یک روز بدون تظاهرات ضدصهیونیستی نبوده است و به قطع و یقین، همین اعتراض‌های جهانی از جمله لابل تل دادن صهیونیست‌ها و امریکا به آتش‌بس بوده و خواهد بود.
گفتنی است در ۱۵۰ روز ۳۰ هزار و ۴۲۰ نفر تا لحظه تنظیم داغ بود، همین‌طور خیرهایی که نشان می‌داد، صهیونیست‌ها اجازه ورود دارو بی‌حسی به غزه را ندهد.
یکي از این خیرها، مربوط می‌شد به شهادت ۱۵ نوزاد، فقط در یک بیمارستان غزه آن هم بر اثر گروستکی! «آتش شریف»، عملیات الجزیره هم ساعتی پیش از انتشار این گزارش اعلام کرده بود، دست‌کم ۱۳ کودک تنها در بیمارستان

نوزادها و قلو نایمده رفتند!

دیروز خبرهای مربوط به «کودک‌کشی» صهیونیست‌ها داغ بود، همین‌طور خیرهایی که نشان می‌داد، صهیونیست‌ها اجازه ورود دارو بی‌حسی به غزه را ندهد.
یکي از این خیرها، مربوط می‌شد به شهادت ۱۵ نوزاد، فقط در یک بیمارستان غزه آن هم بر اثر گروستکی! «آتش شریف»، عملیات الجزیره هم ساعتی پیش از انتشار این گزارش اعلام کرده بود، دست‌کم ۱۳ کودک تنها در بیمارستان

گزارش خبری کیهان

هجوم صهیونیست‌ها به فروشگاه‌ها از ترس قحطی پس از حملات بزرگ حزب‌الله

سرویس خارجی-

ماریو از هجوم صهیونیست‌ها برای خرید **ژنراتورهای برق** به دلیل ترس از حملات احتمالی حزب‌الله لبنان به زیرساخت‌های شبکه برق اراضی اشغالی در صورت گسترش دامنه درگیری‌ها و تبدیل شدن به یک جنگ گسترده‌تر خبر داد.

کابوس حزب‌الله امروز بیش از هر روز دیگری صهیونیست‌ها را وحشت‌زده کرده است، این روزها که مرزهای شمالی اراضی اشغالی زیر آتش سنگین حزب‌الله است و حزب‌الله گفته است با پایان تجاوز به غزه دست از عملیات نخواهد کشید.
سکنه صهیونیست اراضی اشغالی فلسطین برای خرید لوازم اضطراری بویژه ژنراتورهای برق، لامپ‌های بی‌سیم و باتری یدکی عجله دارند، زیرا می‌ترسند حزب‌الله لبنان زیرساخت‌های شبکه برق را در صورت گسترش دامنه درگیری‌ها و تبدیل شدن به یک جنگ گسترده‌تر هدف قرار دهد و آن‌ها در تاریکی بمانند.
روزنامه عبری‌زبان معاریو گزارش داد، تقاضا برای خرید لوازم اضطراری و یدکی به شدت افزایش یافته است. گروه همپلتون، واردکننده برند تجاری آنکر (Anker) تقاضای بالایی را برای پاوربانک و پتل شارژی قابل حمل با قابلیت شارژ پنج دستگاه به صورت همزمان در تایلند برق در موارد اضطراری دریافت کرده است. «وی آهارونی»، مدیرعامل این گروه، گفت: «واضح است که مردم در اسرائیل در حال آماده شدن برای یک وضعیت اضطراری هستند. با توجه به افزایش تقاضا، ما در حال تسریع در فراهم کردن ذخایر اضافی محصولات و لوازمی هستیم که در موارد اضطراری نیازهای شهروندان را منازار آن تأمین کند.»
این روزنامه عبری نوشت، هفته گذشته جهش ۵۰۰ درصدی در فروش ژنراتورهای برق خانگی رصد شد.

«سرون کاتز»، معاون توسعه کسب و کار در یک شرکت محصولات تکنیکی هم گفت: «هر بار که یک تهدید امنیتی وجود دارد، ما شاهد افزایش تقاضا برای لوازم و ابزارهای اضطراری هستیم. پس از سخنرانی سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان و قطعی ناگهانی برق در سراسر اسرائیل، شاهد جهش گسترده در خرید محصولات اضطراری مانند لامپ، باتری، پتل‌های خودرشدی و ژنراتورهای برق بودیم.
برآورده کردن این همه تقاضا تقریباً غیرممکن است. در صورت قطع برق مردم اگر چیزی در خانه نداشته باشند دیوانه خواهند شد. لوازم اضطراری ضروری نشده‌اند.»
گفتنی است، روزنامه معاریو سوشنینه گذشته گزارش داده بود که هیچ‌کس نمی‌داند اگر جنگ در جبهه شمالی تبدیل شود به یک جنگ واقعی تبدیل شود، چه اتفاقی خواهد افتاد.

نگرانی در مورد جنگ فرایگر با حزب‌الله لبنان در شرایطی است که صهیونیست‌ها از فشارهای معیشتی فراینده رنج می‌برند و رژیم اشغالگر در تلاش است تا ساگرد و غبار خسارتی را که به دلیل عملیات مقاومت فلسطین متحمل شده است، از بین ببرد.

یکی از دادستان‌های محلی بورکینافاسو دیروز

(یکشنبه) گفت، در جریان حملاتی به روستاهای در شمال این کشور که اخیراً انجام شده، حدود ۱۷۰ نفر انعام شدند.

«علی بنجامین کولیبالی» دادستان عمومی منطقه‌ای بورکینافاسو گفت، گزارش‌هایی از وقوع حملات به سه روستا در استان «اینگا» دریافت کرده است که ۲۵ فوریه(۶ اسفند)، رخ داده است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری ایرسه، این دادستان عمومی منطقه‌ای بورکینافاسو همچنین ادعا داده این حملات به

تیرباران ۱۷۰ روستایی

از سوی شورشیان بور کینافاسو

روستاهای «کامسیلاگو»، «ودین» و «سورو» بخ داده است. در این حملات حدود ۱۷۰ نفر انعام شدند. این گزارش حاکی است اکثر کشته‌ها زخمی‌ها کشاورز و روستایی بوده‌اند. دهه‌ا زن و کودک خردسال نیز در میان قربانیان وجود دارد. هنوز به طور رسمی اعلام نشده است که کدام گروه پشت این حملات را برقرار بوده است اما «بورکینافاسو» با یک خیزش تکفیری دست و پنجه نرم می‌کند که توسط شورشیان وابسته به القاعده و گروه داعش به راه افتاده است. «بورکینافاسو» کشوری در غرب آفریقا است.

بی‌اعتنایی پزشکان کره‌ای به تهدیدات دولت برای شکستن اعتصاب



دولت کره‌جنوبی با تاوادم اعتراض گسترده پزشکان به طرح اصلاحات که افزایش تعداد دانشجویان پزشکی را شامل می‌شود بار دیگر آنها را به مجازات در صورت بازنگشتن به کار تهدید کرد.

بحران پزشکی در کره جنوبی همچنان ادامه دارد و تهدید دولت به مجازات پزشکان اعتصابی نیز آنها را از ادامه اعتصاب خود منصرف نکرده است.
پزشکان کره جنوبی به دلیل مخالفت با تصمیم دولت برای افزایش ۲ هزار نفری ظرفیت پذیرش در سال آینده میلادی از چندی پیش وارد اعتصاب شده‌اند و این اعتصاب تأثیر بسیار شدیدی در بیمارستان‌های دولتی این کشور گذاشته است.
به گفته مقام‌های اتحادیه کارکنان بهداشت و درمان کره‌جنوبی، در چنین شرایطی برخی بیمارستان‌ها از پرستاران خواسته‌اند وظایفی مانند نمونه‌گیری خون و تأیید امضای بیماران در فرم‌های رضایت جراحی را که بیشتر توسط پزشکان کارآموز انجام می‌شد، بر عهده بگیرند.
هفته گذشته دولت تهدید کرده بود که در صورت تاوادم اعتصاب‌ها مجوز پزشکان اعتصابی را باطل خواهد کرد اما ظاهراً این تهدید مؤثر نبوده و اعتصاب‌ها هنوز هم ادامه دارد.
به همین دلیل دولت بار دیگر آنها را به مجازات تهدید کرده است.

به گزارش «یونا» به نقل از شبکه «سی‌جی‌تی‌ان»، سنول پزشکی‌ها که از اعتصاب نزدیک به ۹ هزار نفر از همکاران خود حمایت کردند، هشدار داد که به کار خود بازم‌گردند و در غیر این صورت مجازات خواهند شد.
این در حالی است که دیروز یکشنبه ده‌ها هزار پزشک تظاهرات گسترده‌ای در اعتراض به طرح افزایش ۲ هزار نفری ظرفیت پذیرش دانشکده‌های پزشکی در غرب سنول ترتیب دادند.
رسانه‌های محلی بیشتر حضور ۲۵ هزار نفر در این تظاهرات را پیش‌بینی کرده بودند.

هشدار علنی به پزشکان آخرین نشانه از این است که دولت کره‌جنوبی بر روی موضع سخت خود دست به نسبت به پزشکان کارآموزی که دست از کار کشیدند یا از طرح اصلاحات انتقاد می‌کنند، ایستاده است.
پیش از این پلیس محلی در روز اول مارس (۱۱ اسفند) که تعطیل رسمی در کره‌جنوبی است به دفتر انجمن پزشکی پرورش برده بود.
وزارت بهداشت کره‌جنوبی شماره‌های جواز و بیمارستان‌های ۱۲ پزشک را منسخر کرده و به آنها دستور داده تا به کار خود بازم‌گردند در غیر این صورت پروانه‌اشان تعلیق شده با با آنها‌های کفبری مواجه می‌شوند.
دولت سنول روز پنجشنبه را آخرین ضرب‌الاجل برای پزشکان به‌منظور بازگشت به کار یا مواجهه با جریمه اعلام کرده بود اما داده‌های وزارت بهداشت کره‌جنوبی نشان می‌دهد که پزشکان ۲۵ هزار سوم پزشکان کارآموز (۹ هزار نفر) این درخواست را نایده گرفتند.

هفته گذشته «هان سو‌ک» نخست‌وزیر کره جنوبی در بیانیهای در واکنش به اعتصاب پزشکان نوشته بود اگر پزشکان واقعا اقداماتی انجام دهند که با ایجاد خلأ در مراقبت‌های بهداشتی منجر شود در نهایت این مردم هستند که متحمل آسیب می‌شوند.
ایجاد خلأ در مراقبت‌های بهداشتی به دلیل اقدامات امره هرگز نباید انتظار بیفتد، زیرا زندگی و سلامت مردم را تهدید می‌کند.
وی اعلام کرد که تلاش‌های دولت کره جنوبی برای اصلاح بخش پزشکی تنها زمانی نتیجه می‌دهد که این کشور، پزشکان بیشتری داشته باشد.
بیانه نخست‌وزیر کره جنوبی پس از این انتشار شد که پزشکان کارآموز پنج بیمارستان عمومی بزرگ سنول نیز گفتند که استعفا می‌دهند.
هان دوک سو با اشاره به اینکه ۲۷ سال است که این ظرفیت افزایش نیافته است، گفت: با توجه به زمان مورد نیاز برای آموزش متخصصان پزشکی، دیگر نمی‌توانیم این اقدام (افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان پزشکی) را به تأخیر بیندازیم.
به نظر می‌رسد، بلکه پزشکان نیز در حال بریزش هستند و سن آنها بالای می‌رود.
وی تأکید کرد که دولت این کشور همچنان به ارائه مشوق به پزشکان ادامه خواهد داد و «پشتوانه‌ای» برای کاهش مسئولیت کفبری آنها در قبال تقوای پزشکی ایجاد خواهد کرد.
پیش از این نیز دولت کره جنوبی قول داده بود تا سال ۲۰۲۸، ۱۰۰ میلیون (۷.۲ میلیارد دلار) را به افزایش دستمزد خدمت پزشکی در مناطق ضروری و جذب پزشکان بیشتر در چنین بخش‌هایی که ریسک بیشتری دارند، اختصاص دهد.

تخت گاز هسته‌ای ابوظبى چهارمین نیر و گاه هسته‌ای امارات راه افتاد



امارات را راهاندازی واحد چهارم نیروگاه هسته‌ای براکه خبر داد. سازمان تنظیم مقررات هسته‌ای در امارات از زمان صدور مجوز بهره‌برداری از چهارمین واحد در نیروگاه هسته‌ای «راکه» به فعالیت نظارتی خود در مرحله بازگویی سوخت و آزمایش‌های مختلف دیگر ادامه داده و اکنون به مرحله راهاندازی رسیده‌است و این مرحله یکی از مراحل مهم در نیروگاه‌های هسته‌ای برای شروع فرآیند تولید انرژی به‌شمار می‌رود.
به نقل از خبرگزاری رسمی امارات، سازمان تنظیم مقررات هسته‌ای در بیانیهای ضمن آغاز این مرحله مهم تأکید کرد این دستساز در نتیجه فعالیت فشرده نظامی از سوی این سازمان از جمله بازرسی مستمر برای تضمین امنیت و سلامتی این واحد هسته‌ای محقق شد.
به گفته برخی از کارشناسان بهره‌برداری از چهارمین راکتور هسته‌ای نیروگاه براکه، واقع در منطقه الظفره در لوطیئی لقطاری تاریخی را برای تحقق چشم‌انداز انرژی هسته‌ای امارات نشان می‌دهد.
امارات در سال ۲۰۰۸ برنامه خود را برای اجرای برنامه انرژی هسته‌ای پس از آن آغاز کرد که دولت این کشور تصمیم به ساخت و راهاندازی یک نیروگاه هسته‌ای برای تأمین ۲۰ تا ۲۵ درصد برق مورد نیاز کشور، تنوع بخشیدن به منابع انرژی و حمایت از چشم‌انداز انرژی بلندمدت خود گرفت.
ساخت اولین واحد نیروگاه در سال ۲۰۱۱ آغاز شد و براکه انجام در سال ۲۰۲۰ به شیکه برسانى متصل شد.

آن‌طور که ایسنا نوشته است، «محمد الکعبی»، نماینده دائم امارات در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و «تامیرن هیبت مدیره تنظیم مقررات هسته‌ای امارات بهره‌برداری از چهارمین راکتور نیروگاه براکه را یک لحظه تاریخی برای امارات دانست و گفت: «جایی است که امارات چشم‌انداز خود را از ۱۵ سال پیش در توسعه برنامه انرژی هسته‌ای صلیح‌آمیزش در منطقه آغاز شد، تحقق بخشد.»

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین سرریمتجداری
تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۲۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۱۱۲۲۲۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
فصلت وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرچائی